EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 012/2023 - CHAMAMENTO

CONTRATAÇÃO DE ARTÍSTAS PARA SEGUNDO SEMESTRE DE 2023

São Pedro da Aldeia, 10 de outubro de 2023

COMUNICADO Nº 01/2023

Comunicamos que o Anexo I será preenchido diretamente no formulário de

inscrição com o link https://cultura.pmspa.rj.gov.br/login/ . Logo não será

necessário enviar o arquivo preenchido em PDF.

Atenciosamente,

A Comissão de Avalição de Editais

https://cultura.pmspa.rj.gov.br/login/